
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení 
 

POPIS VÝROBKU:  

Koncentrovaný prostředek pro restaurace, firemní a školní jídelny, hotely, pekárny, řeznictví a potravinářské 

provozy. Účinně a rychle odstraňuje připáleniny, mastnotu, nepříjemné pachy, zbytky z grilů, konvektomatů, 

fritéz, sporáků, pečicích trub, digestoří, roštů a nerezových zařízení. 

• na odolné připáleniny 

• bohatá, hustá pěna 

• bez zápachu 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení 1 l 

LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení 5 l 

 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 

10065 LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení G3 1 l fólie 8 336 30 

10066 LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení G3 5 l volně - 99 30 

 

OBLAST POUŽITÍ: 

GASTRO – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Dávkujte koncentrovaný nebo ředěný 1:1 až 1:2. Aplikujte speciální aplikační pistolí nebo u 1 l balení 
z pěnovače. Nechte 5 - 10 minut působit. Odstraňte nečistoty a důkladně opláchněte pitnou vodou. 
Trysku pěnovače po aplikaci vždy opláchněte, aby nedošlo k přirozené krystalizaci hydroxidu 
sodného obsaženého v produktu. V případě ucpání trysky stačí krátce propláchnout proudem vody. 
Konvektomaty: Nastříkejte na zvlhčený povrch a nechte působit. Pusťte mycí cyklus. Při zahřátém 
konvektomatu používejte do teplot 50 - 65 °C. Fritézy: Vypusťte olej. Nadávkujte prostředek ředěný 
s vodou: 1:10 až 1:20. Uzavřete a ohřejte na max. 65 °C po dobu 20 - 30 minut. Odstraňte nečistoty, 
důkladně vypláchněte pitnou vodou. DODRŽUJTE POKYNY VÝROBCE ČIŠTĚNÉHO MATERIÁLU NEBO 
ZAŘÍZENÍ. Nepoužívejte na materiály, které nejsou odolné vůči působení alkálií: HLINÍK, mosaz, měď, 
lakované, pozinkované a podobné povrchy. 
 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: bezbarvá, nažloutlá kapalina 
Vůně: po surovinách 
pH: 13 - 14 (neředěno) 
Hustota: 1,1 - 1,2 g/cm³ při 20 °C 
 

SLOŽENÍ: 
5 % nebo více, avšak méně než 15 % aniontové povrchově aktivní látky; méně než 5 % neiontové 
povrchově aktivní látky. 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10065.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10066.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

UPOZORNĚNÍ: 

NEBEZPEČÍ: Může být korozivní pro kovy. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
Nevdechujte páry, aerosoly. Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle. PŘI 
POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré 
kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 
minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. Skladujte uzamčené. Odstraňte 
obsah/obal předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu nebo oprávněné osobě. 
Nebezpečné látky: Hydroxid sodný 
 

 
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÍCH ÚDAJŮ 
 
 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
https://www.lavon.cz/BL/BL10065.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10065.pdf

